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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI105/9
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2020
Sesi
5

07-
10-

2020
Sesi
5

14-
10-

2020
Sesi
5

21-
10-

2020
Sesi
5

28-
10-

2020
Sesi
5

04-
11-

2020
Sesi
5

11-
11-

2020
Sesi
5

18-
11-

2020
Sesi
5

25-
11-

2020
Sesi
5

02-
12-

2020
Sesi
5

09-
12-

2020
Sesi
5

16-
12-

2020
Sesi
5

23-
12-

2020
Sesi
5

30-
12-

2020
Sesi
5

06-
01-

2021
Sesi
5

1 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 1 14 (93.33%)

2 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 15 (100.00%)

3 11206000042 AMYRTA NUR SYAHIRA 15 (100.00%)

4 11206000043 DIAH RISTINI 1 14 (93.33%)

5 11206000044 REMITA MUNTE 15 (100.00%)

6 11206000045 ANASTASIA 1 14 (93.33%)

7 11206000046 SUKMA APANDI 15 (100.00%)

8 11206000047 MIRANTI 1 14 (93.33%)

9 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 15 (100.00%)

10 11206000051 ANDREAS 15 (100.00%)

11 11206000052 DESI SABELA PUTRI 15 (100.00%)

12 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 1 14 (93.33%)

13 11206000055 NURLIYANI 15 (100.00%)

14 11206000056 SRI SEPTIANI KURNIA PUTRI 15 (100.00%)

15 11206000057 RIFA ADINDA SAQIAH 1 14 (93.33%)

16 11206000058 ADE RISMAWATI 15 (100.00%)

17 11206000059 SITI JULPA 15 (100.00%)

18 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 15 (100.00%)

19 11206000061 FIRMANSYAH 15 (100.00%)

20 11206000062 SEFIA NURHAENI 15 (100.00%)

21 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 1 14 (93.33%)

22 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 15 (100.00%)

23 11206000065 RUSIYANDA ASTRI BACHTIAR 15 (100.00%)

24 11206000066 NURUL SAKINAH 1 14 (93.33%)

25 11206000067 ANISSA NURBAIT 1 14 (93.33%)

26 11206000068 TIMOTIUS DENNIS VALENTINO 15 (100.00%)

27 11206000069 RETTA INGOT RONA LAMTIAR 1 14 (93.33%)

28 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 15 (100.00%)

29 11206000071 SARNIDA 15 (100.00%)

30 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 15 (100.00%)

31 11206000073 RONI AGUSTINUS NAPITUPULU 15 (100.00%)

32 11206000074 VINADYA KANITHA 15 (100.00%)

33 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 15 (100.00%)

34 11206000076 ANNISA RAHMAN 15 (100.00%)

35 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 15 (100.00%)

36 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 1 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 11

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 36

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 30-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul perkenalan

Deskripsi

1. penjelasan mengenai PBM

2. pendahuluan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 perkenalan 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 07-10-2020 s/d 07-10-2020

Judul HAKEKAT AGAMA

Deskripsi Urgensi, Definisi dan Klasifikasi 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 HAKEKAT AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT AGAMA 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 HAKEKAT AGAMA

Kerjakan tugas 

dengan ditulis tangan 

dan dikirim via 

email.email : 

mnatsera@gmail.co

m															

		

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi, Potensi, Sifat, Karakteristik 

dan Visi Manusia

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4



Waktu 21-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi, Potensi, Sifat, Karakteristik 

dan Visi Manusia

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 MENGENAL MANUSIA 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 28-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul HAKEKAT MANUSIA

Deskripsi

Siapa, asal, proses, visi dan misi 

manusia dalam hidup serta 

kedudukannya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT MANUSIA 34

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 04-11-2020 s/d 04-11-2020

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi Pengertian, klasifikasi, urgensi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEPSI AKHLAK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 8

Waktu 18-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi

Definisi, Urgensi, Klasifikasi, dan 

Cara Mencapai Kesempurnaan 

Akhlak

Kehadiran Mahasiswa 52.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Konsepsi Akhlak

Definisi, Urgensi, 

Klasifikasi, dan Cara 

Mencapai 

Kesempurnaan 

Akhlak												

					

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 25-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul KELUARGA IDEAL

Deskripsi

DEFINISI,MOTIFASI,SASARAN,DAN 

TANGGUNG JAWAB

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KELUARGA IDEAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 KELUARGA IDEAL 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 02-12-2020 s/d 02-12-2020

Judul MENGENAL ALLAH SWT

Deskripsi

DEFINISI, KLASIFIKASI, KONSEPSI 

DAN CARA

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL ALLAH SWT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL ALLAH SWT 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 09-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul MENGENAL RASUL

Deskripsi

MA'NA, TUGAS, SIFAT SIFAT DAN 

PENGARUH RASUL

Kehadiran Mahasiswa 97.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL RASUL EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL RASUL 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 16-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul KONSEP PERIBADATAN

Deskripsi

Definisi, Cakupan, Klasifikasi dan 

Hikmah ibadah

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP PERIBADATAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP PERIBADATAN 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 23-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul SEJARAH DAN ALIRAN DLM AGAMA

Deskripsi HAL YG HARUS DIWASPADAI

Kehadiran Mahasiswa 94.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH DAN ALIRAN DLM AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 SEJARAH DAN ALIRAN DLM AGAMA 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 30-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA

Deskripsi

ALIRAN DAN POKOK POKOK 

AJARAN AGAMA NASRANI

Kehadiran Mahasiswa 58.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul Mengupload Kartu Ujian

Deskripsi Mengupload Kartu Ujian

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian

																	

																	

																	

																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 23

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

urgensi,defenisi dan klasifikasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Urgensi, Definisi dan 

Klasifikasi 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

8 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Potensi, Sifat, 

Karakteristik dan Visi Manusia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi, Potensi, Sifat, 

Karakteristik dan Visi Manusia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

10 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Siapa, asal, proses, visi dan 

misi manusia dalam hidup 

serta kedudukannya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, klasifikasi, urgensi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



0 menit 77,29

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI,MOTIFASI,SASARAN,

DAN TANGGUNG JAWAB
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI, KLASIFIKASI, 

KONSEPSI DAN CARA
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MA'NA, TUGAS, SIFAT SIFAT 

DAN PENGARUH RASUL
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Cakupan, Klasifikasi 

dan Hikmah ibadah
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

HAL YG HARUS DIWASPADAI EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

ALIRAN DAN POKOK POKOK 

AJARAN AGAMA NASRANI
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 78,64



3/3/2021 Cetak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/9
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 100 100 80 90 91 4 A

2 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 100 100 85 80 89.50 4 A

3 11206000042 AMYRTA NUR SYAHIRA 100 100 80 90 91 4 A

4 11206000043 DIAH RISTINI 100 100 80 90 91 4 A

5 11206000044 REMITA MUNTE 100 100 85 90 92.50 4 A

6 11206000045 ANASTASIA 100 10 0 E

7 11206000046 SUKMA APANDI 100 100 85 80 89.50 4 A

8 11206000047 MIRANTI 100 100 90 80 91 4 A

9 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 100 100 80 75 86.50 4 A

10 11206000051 ANDREAS 100 100 70 90 88 4 A

11 11206000052 DESI SABELA PUTRI 100 100 80 90 91 4 A

12 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 100 100 85 95 94 4 A

13 11206000055 NURLIYANI 100 95 38.50 0 E

14 11206000056 SRI SEPTIANI KURNIA PUTRI 100 100 95 95 97 4 A

15 11206000057 RIFA ADINDA SAQIAH 100 100 80 90 91 4 A

16 11206000058 ADE RISMAWATI 100 100 95 95 97 4 A

17 11206000059 SITI JULPA 100 100 85 90 92.50 4 A

18 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 100 100 85 90 92.50 4 A

19 11206000061 FIRMANSYAH 100 100 75 90 89.50 4 A

20 11206000062 SEFIA NURHAENI 100 100 85 90 92.50 4 A

21 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 100 100 75 80 86.50 4 A

22 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 100 100 85 90 92.50 4 A

23 11206000065 RUSIYANDA ASTRI BACHTIAR 100 100 95 90 95.50 4 A

24 11206000066 NURUL SAKINAH 100 80 34 0 E

25 11206000067 ANISSA NURBAIT 100 100 70 90 88 4 A

26 11206000068 TIMOTIUS DENNIS VALENTINO 100 100 70 70 82 4 A

27 11206000069 RETTA INGOT RONA LAMTIAR 100 100 80 80 88 4 A

28 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 100 100 70 80 85 4 A

29 11206000071 SARNIDA 100 100 90 85 92.50 4 A

30 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 100 100 85 90 92.50 4 A

31 11206000073 RONI AGUSTINUS NAPITUPULU 100 100 75 85 88 4 A

32 11206000074 VINADYA KANITHA 100 100 75 80 86.50 4 A

33 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 100 100 75 90 89.50 4 A

34 11206000076 ANNISA RAHMAN 100 100 80 90 91 4 A

35 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 100 100 80 90 91 4 A

36 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 100 100 75 90 89.50 4 A

Total 3600 3300 2680 3045 3067.50 0

Rata-rata 100 91.67 74.44 84.58 85.21 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


